Páginat 1 I 2

Decreto N' 0045/2024 de 091'lOl2OZ4

Dispó€ sobre a abeÉura do crédito âdicional para autorização das
dêspesas oÍçamontárias o dá outras providências,

O(a) Prêfêito(a) Constitucional destê Municipio, usando das atribuições gue lhe são conferidas pela LeiOrgânica Municipal,

em conÍormidadê com a Lei No 04682023 de 2711112023 e demais legislaçóês vigentes.

DECRETA

20.000,00

2.200,00

22.2ú,OO

2075 IAI{UÍ. DOS SERVTCOS COI{VIV. E FORTAL DE VTNCULOS

08.243.2008.2075.3191130000.500 0BRTGACOES PATRONATS- REGTME PROPRIO

08.243.2008.2075.3390390000.500 0UÍROS SERVICOS OE TERCETROSPESSOA JURIDTCÂ

2076 MAI{UTENCAO DO PROGRATíA CRI,AI{CA FELlz

08.243.2008.2076.3390300000-500 MATERIAL DE CONSUMO

Valor Total da Açâo ( 2075 ) RÍ

valor Total dâ Ação ( 2076 ) R3

59.82

900,00

959,82

3.200,00

3.200,00

1.412,00

1.500,00

4-426,75

900,00

504,00

4.712,75

2.'102,57

13.000,00

15.102,57

2086
^XUT.

OO FUI{DO rUNrCtP. DE ASSTSÍ. SOC|AI-+IIAS

08.244.2007.2086.3190040000.500 CONTRATACAO POR ÍEMPO DETERMTNÂDO

08.244.2007.2086.3190130000.500 0BRIGACOES PAÍRONAIS

08.244.2007.2086.3390300000.661 iTATERIAL DE CONSUMO

0a.244.2007.2086.3390360000.660 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROSPESSOA FISICÂ

08.244.2007.2086.3390470000.660 0ARIGACOES TRTBUTARTAS E CONÍRTBUTIVAS

vatoí Tot l dâ açáo ( 2086 ) Rt

valú Íolãldo ÔÍsão ( o2Íoo )Rl

Valor Total Rl

02't00 Fut{oo $ut{tGlPAL DE AsstsrEt{ctA soctal
2100 IA,{UÍÊ{CAO OOS BE Énc|OS OE EVEITUÀS

04.2,t4.2007.2100.3390320000.500 MATERIAL DE DISTR|aUICAO GRATUTTA

08.244.2m7.2100.3390440000.500 oUTROS AUXLTOS FT.]ANCE|ROS A PESSOAS ÊtStCAS

V.lorTot l(,3Âeào( 2i00 )R$

2,'42 IIAIIUTEXCAO DO PROGRÁ A AOLSA FÂXTIIIA

8214.2ú7 _2142_31§110000.660 VENCTMENTOS E VÂNTAGENS FTXASPESSOAL CtVtL

08.244.2007 -2142j490520000.660 EOUIPÂMENTOS E MATERIAL PERMANENÍE

v.tor Tor.l d! &ão ( 21a2 )R3

Vâlor Íotãl do ÓÍgáo I 02i00 )Ri

Valo. Total R$

Art. 30 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaÉo, revogadas as dlsposiçõos contÉrias.

35.102,57

35.102,57

Art. 2o - Para cobêÉura do crêdito supracitado fica anulado o cródito orçamentário no valor d€ Rt 35,í 02,57 (trinta e cinco mil ,

cento dois reais e cinquenta e sête centavos ). Discriminado nas seguinles dolações:

10.000.00

10.000,00

20.0m,00

35.í02,57

35,1C2,57

Copyigh O m24, lnÍo PuHic lnÍormática - Todos c darêitoê reselados. Íêt. (83) 3243 244 (rcÍ8 V8.00.005)

ESTADO DA PARAÍBA

ALGODAO DE JANDARA (PODER EXECUTIVO)

Art. 1" - Fica aberto crédito adicional suplementar no yalor de Rt 35.í02,57 (trinta e cinco mil , cento dois reais e cinquênta e
sête centavos ). Destinado a suplemêntar as seguintes dotaçóes:

02í00 Fut{oo xtuNrcrPAt DE assrsrENclÂ soclal
2054 TÂXUT.OA.S ATMOADES OASEC. OE ASSISÍENCIA SOCIA!

08.122.1008.2054.31901 10000.500 VENCTMENÍOS E VÂNTÂGENS F|XÂS-PESSOAL CIV|L

08.122.1008.2054.3390390000.500 0UTROS SERVTCOS DE TERCEIROgPESSOÂ JURIDICÂ

vâlor To!ôl dô ação { 2054 ) Rl

ESTADO DA

ALGODAO DE JANDAIRA (PODER EXECUTIVO)

HUMBERÍO DOS

PREFEITO(A)

Pâginai 2 I 2

ALGODAO DE JANDAIRA 09/í0/2024

Cogyright @ m24, lnfo Public lníormáüca - Todo6 06 direitos reseruâdos. Íê1. (83) 3243 7744 (PCTB V8.00.0aS)